Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

09-03-2023

F.01/22/44
NL:TZ:0000222733:F001
01-03-2022

mr. C.A.M. de Bruijn
mr M.A.J. Kemps

PJ EHV B.V. 21-03-2022
1

Gegevens onderneming

PJ EHV B.V. 21-03-2022

Kleine Berg 78 1

5611 JW Eindhoven

KvK 78268621

Activiteiten onderneming

Curanda exploiteerde in haar hoedanigheid van franchisenemer een drietal 21-03-2022

pizzeria's in Eindhoven en Veldhoven. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curatoris er tot op heden niet in geslaagd om contact te krijgen met de 21-03-2022

bestuurder van curanda. Vermoedelijk verblijft zij in Engeland. 1

Het is nog steeds onduidelijk waar de bestuurder van curanda verblijft. 20-09-2022

2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=adc586de-4c99-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d286ebf6-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Er is tot op heden geen actief gerealiseerd.

Verslagperiode

van
1-3-2022
t/m

20-3-2022

van
21-3-2022
t/m

19-9-2022

van
20-9-2022
t/m

8-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

totaal

Bestede uren

14 uur 24 min

4 uur 36 min

0 uur 54 min

19 uur 54 min

Toelichting bestede uren

21-03-2022

1

20-09-2022

2

21-03-2022
1

21-03-2022

1

20-09-2022

2

09-03-2023
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mevrouw A. Ksenija is de enig aandeelhouder en bestuurder van curanda. 21-03-2022

1

1.2 Lopende procedures

In onderzoek. 21-03-2022
1

Van lopende procedures is vooralsnog niet gebleken. 20-09-2022
2

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. 21-03-2022
1

Onduidelijk is of er nog lopende verzekeringspolissen zijn. 20-09-2022
2

1.4 Huur

De huurovereenkomsten zijn reeds voor de faillietverklaring beéindigd. 21-03-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 21-03-2022
1

Het verrichten van onderzoek is niet mogelijk aangezien de curator niet de 20-09-2022

beschikking heeft over de administratie van curanda en bovendien geen 2

contact heeft weten te krijgen met de bestuurder.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

21-03-2022

Toelichting
1

In onderzoek. De curator blijft op dit punt verstoken van informatie.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
21-03-2022

Toelichting
1

In onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-03-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-03-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de RDW staan er nog twee brommers op nhaam van 21-03-2022

curanda. De curator zoekt dit verder uit. 1

De brommers zijn nog niet gelokaliseerd. 20-09-2022
2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 21-03-2022

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verdere inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-03-2022

1

21-03-2022
1

21-03-2022

1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022
1



€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Niet aan de orde.

5.2 Leasecontracten

Er hebben zich diverse partijen bij de curator gemeld die zaken in lease of
bruikleen hebben verschaft. Onduidelijk is waar de ter beschikking gestelde
zaken zich bevinden. Dit wordt verder onderzocht.

De zaken zijn niet gelokaliseerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet aan de orde.

21-03-2022
1

21-03-2022
1

20-09-2022

2

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet aan de orde. 21-03-2022

1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 21-03-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 21-03-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-03-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 21-03-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 21-03-2022

1

6.6 Opbrengst
21-03-2022

€0,00
1

Toelichting

Niet van toepassing.



6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

21-03-2022
1

21-03-2022
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt niet over de boekhouding. Onduidelijk is waar deze zich
bevindt.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn nog geen jaarrekeningen gedeponeerd. Curanda is opgericht op 11 juni
2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onduidelijk of er is volgestort. Gelet op de omvang van het te storten kapitaal
(€ 1,00) wordt hier geen verder onderzoek naar gedaan.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er wordt nader onderzoek gepleegd.

I Er vindt op korte termijn nog overleg met de Belastingdienst plaats.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verdere inventarisatie, lokalisering boekhouding, overleg met het bestuur.

21-03-2022

1

21-03-2022

1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022
1

21-03-2022

1

21-03-2022
1

09-03-2023
3

21-03-2022
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens het salaris van de curator zijn er geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€650.515,00

€ 783.956,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Er is geen vordering door het UWV ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 550,20
Toelichting

Dit betreffen de kosten van de indiening van het faillissementsverzoek.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€23.114,86

€ 55.323,58

21-03-2022

1

21-03-2022
1

20-09-2022
2

20-09-2022
2

21-03-2022
1

21-03-2022
1

20-09-2022
2

21-03-2022

1

20-09-2022
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium nog niet duidelijk.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verdere inventarisatie schuldenlast.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

NVT

9.2 Aard procedures

NVT

9.3 Stand procedures

NVT

9.4 Werkzaamheden procedures

NVT

21-03-2022

1

21-03-2022
1

21-03-2022

1

21-03-2022

1

21-03-2022
1

21-03-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal blijven trachten zich in verbinding te stellen met de bestuurder.
De afwikkeling van het failissement wordt bemoceilijkt indien er geen informatie
wordt verschaft.

Het plan van aanpak is ongewijzigd.

I Overleg met de Belastingdienst.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onduidelijk

10.3 Indiening volgend verslag

| s-6-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Verdere inventarisatie

Bijlagen

Bijlagen

21-03-2022

1
20-09-2022
2

09-03-2023
3

21-03-2022
1

09-03-2023
3

21-03-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


